



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
Reaccredited with 'A+' Grade by NAAC (4th cycle)



Dr. G. Annadurai,
Registrar i/c

Abishekapatti
Tirunelveli
Tamil Nadu-627 012

22.06.2026

33ஆம் ஆண்டு பட்டமளிப்பு – 2026 செய்திக் குறிப்பு

மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகத்தின் 33^{வது} பட்டமளிப்பு விழா, 2026 ஆம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 28 ஆம் நாள் பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் நடைபெற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

அவ்வமயம் பல்வேறு பட்டப் படிப்புகளைப் பல்கலைக்கழகத் துறைகள் மூலமாகவும், கல்லூரிகள் மூலமாகவும், மற்றும் தொலைநெறிக்கல்வி இயக்ககம் மூலமாகவும் ஏப்பிரல் 2026 இல் நடைபெற்ற தேர்வுகள் மற்றும் சிறப்பு துணைத்தேர்விலும் தேர்ச்சி பெற்ற மாணவ மாணவியர்கள் மற்றும் முனைவர் (பிஎச்.டி) பட்டம் பெறுபவர்களுக்கும், இப்பல்கலைக்கழகம் 33^{வது} பட்டமளிப்பு விழாவில் பட்டச் சான்றிதழ் வழங்க உள்ளது.

முனைவர் (பிஎச்.டி) பட்டம் பெறுபவர்களும் மற்றும் பிற பல்வேறு பட்டப்படிப்புகளில் முதல் இடம் பெற்று தங்கப்பதக்கம் பெறும் மாணவ மாணவியர்களும், நடைபெற உள்ள 33ஆம் ஆண்டு பட்டமளிப்பு விழாவிற்கு நேரில் வந்து பட்டச்சான்றிதழ் பெறத் தகுதி உள்ளவர்கள் ஆவர். கல்லூரிகள் வாயிலாகப் பயின்று தேர்ச்சி பெற்ற பிற மாணவ மாணவியர்கள் அந்தந்த கல்லூரிகளில் பட்டச் சான்றிதழ்களைப் பின்னர் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

முனைவர் (பிஎச்.டி) பட்டச்சான்று பெறுவதற்கு 21.07.2025 முதல் 30.06.2026 வரை வாய்மொழித் தேர்வில் (Viva-voce examination) தகுதி பெற்றவர்கள் வரும் 2026 பட்டமளிப்பிற்குப் பல்கலைக்கழக இணையதளம் மூலமாக www.msuniv.ac.in ரூ. 1000/- (ரூபாய் ஆயிரம்) செலுத்தி 03.07.2026 தேதி வரை விண்ணப்பம் செய்யலாம். விண்ணப்பம் செய்த படிவங்களைப் பதிவிறக்கம் செய்து அதன் நகலுடன் முனைவர் பட்ட தற்காலிகச் சான்றிதழ் நகல் முந்தைய பட்டயச் சான்றிதழ் நகல் மற்றும் புகைப்படம் ஆகியவற்றினை இணைத்து தேர்வாணையர், மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம், திருநெல்வேலி-12 என்ற முகவரிக்கு 07.07.2026 தேதிக்கு முன்னர் கிடைக்குமாறு நேரிலோ, அஞ்சல் வழியாகவோ அனுப்பி வைக்கக் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலைநெறிக்கல்வி இயக்ககம் மூலமாகப் பயின்று தேர்ச்சி பெற்ற மாணவ மாணவியர்கள் விண்ணப்பிப்பதற்கான தேதி பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

-Sd.-
பதிவாளர்(பொ)

Phone: 0462-2333741

E-mail: registrar@msuniv.ac.in Website: www.msuniv.ac.in

Abishekapatti, Tirunelveli - 627 012. TAMIL NADU



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
Reaccredited with 'A+' Grade by NAAC (4th cycle)



Dr. G. Annadurai,
Registrar

Abishekapatti
Tirunelveli
Tamil Nadu-627 012

22.06.2026

33rd CONVOCATION – 2026 News Item

The 33rd Annual Convocation of Manonmaniam Sundaranar University is proposed to be held on **28.07.2026** at the University Campus.

In this regard, the Degrees shall be conferred by this University for the candidates who have completed various degrees through University Departments, Affiliated Colleges of this University and Directorate of Distance and Continuing Education. Degree shall be conferred for successfully passed candidates in April 2026 Examinations & Supplementary Examinations and also for the Ph.D. scholars who have completed the viva-voce examination.

The above said Ph.D. scholars and the candidates who have secured first rank (Gold Medalists) in various other disciplines are eligible to receive the Degree Certificates in person at the 33rd Convocation which is proposed to be held on 28.07.2026. The other students who have successfully completed their courses through Affiliated colleges shall get their Degree Certificates in absentia from their respective colleges.

For obtaining the Ph.D, Degree Certificate in person at the 33rd Convocation-2026, the Ph.D. Scholars who have completed their viva-voce examinations from **21.07.2025** to **30.06.2026** shall apply through the University website www.msuniv.ac.in upto **03.07.2026** by remitting Rs.1000 /- (Rupees One thousand only) in online. After successfully uploading of application, the candidates are requested to download the same and send a copy with passport size photo affixed along with the copy of the Provisional Certificate and Previous Degree Certificate addressed to the Controller of Examination, Manonmaniam Sundaranar University, Tirunelveli -12, before 07.07.2026.

For the candidates who have completed their degree through Directorate of Distance and Continuing Education of this University the date of application will be intimated later.

-Sd.-
REGISTRAR i/c

Phone: 0462-2333741

E-mail: registrar@msuniv.ac.in Website: www.msuniv.ac.in

Abishekapatti, Tirunelveli – 627 012. TAMIL NADU